國立嘉義大學生命科學院

107學年度第 9次行政主管會議紀錄

時間：108 年 6 月 12 日下午 1時 30分

地點：生命科學院院會議室

主席：陳瑞祥 院長                                     紀錄:林淑娟

出席者：羅主任至佑、陳主任哲俊、許主任富雄、廖主任慧芬(張心怡副院長代

理)、翁代理主任博群、呂英震中心主任、張心怡副院長

壹、 主席報告：(略)

貳、討論事項：

一、嘉大百年校慶生科院校友創業成果展籌辦事宜，提請討論。

說明：

一、 各系邀請系校友於 10 月 26 日在中正樓前道路兩旁(其他替代位置)

設攤校友創業成果，每系各設 2~3 攤位為原則。

    二、各系邀請系校友名單。

決議：各系於 6 月底前將設攤之系校友名單及聯絡方式送院彙整。

二、生科院開放日籌辦事宜，提請討論。

說明：

一、 各系以嘉義區域內高中職學校為主要宣傳對象，於 7月或 8月辦

理招生宣傳活動。

二、 生科院開放日預計下學期高中第一次段考後週六辦理，活動結束

給予活動證書。

     三、請各系宣傳高中職學校。

決議：辦理 1 日或半日生科營給予活動證書，對象以嘉義縣市高中為主，各

系設計 3關活動。

三、推舉 108學年度本院及本校課程規劃委員校外學者專家，提請討論。
說明：

一、 依據課程規劃委員會設置要點辦理。
二、 107學年度本院及本校課程規劃委員：校外學者專家（張德卿教

授）、產業界代表（王伯徹主任）、校友代表（曾慶瀛校長）、學
生代表（食品系系學會會長）

決議：108學年度本院及本校課程規劃委員：校外學者專家（張德卿教授）、

產業界代表（嘉品生物科技股份有限公司林一蘋研發長）、校友代表

（曾慶瀛校長）、學生代表（水生系系學會會長）

四、本院全英博士學位學程及生技健康產業博士學位學程申請事宜，提請討
論。

說明：檢附教育部補助大學校院產學合作培育博士級研發人才計畫作業要
點。

決議：

一、 本院全英博士學位學程由生資系蔡若詩老師撰寫，生技健康產業博

士學位學程由微藥系陳俊憲老師撰寫。

二、 請各系主任於 6月 20日前收集所屬系教師之研究資料送交陳俊憲

老師及蔡若詩老師。

五、各系招生網頁事宜，提請討論。
說明：招生 PPT。

決議：各系請各推薦 1位種子教師及系辦同仁，負責系招生網頁事宜。

參、臨時動議：(無)

肆、散會：下午 2 時 50 分